

2026 No. 28

पूर्वोत्तर रेलवे क्षेत्र संविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्माणादेश संख्या:

क्षेत्र संविदा करार सं०:

दिनांक -

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रुद्रपुर कॉलोनी के आवासों के इट्टी गेट भरम्मत का कार्य।

स्थल - रुद्रपुर सिटी

प्राधिकरण विभाग

इसके पश्चात् संलग्न क्षेत्र संविदा कण्ट्रा के अन्तर्गत ठेकेदार -

कॉन्ट्रैक्टर से एएनई द्वारा निम्नलिखित निर्माण

कार्य करने का आदेश दिया जाता है।

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	10.25.2	2720	Steel work welded in built up sections/ framed work, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc. as required. In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works	kg	142.30	0	387056.00	
					Total		387056.00	

सीनियर सैवियर इंजीनियर/ब
पूर्वोत्तर रेलवे / रुद्रपुर सिटी
SSE ANDR/01/11/PC

इसमें उल्लिखित निर्माण-कार्य (दिनांक) को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अंतर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक

मुख्य इंजीनियर/जिला इंजीनियर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्बी रेखाओं के अनुरूप पूर्वोत्तर क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण-कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह :

हस्ताक्षर

ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर).....

पता

पता

दिनांक

दिनांक

Prabhat
Kumar

Digitally signed
by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24
11:47:35 +05'30'

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र संविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्माणआदेश संख्या:

क्षेत्र संविदा करार सं०:

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रामपुर स्थित 4 यूनिट टाइप। आचारों की बाउंड्री बाल एवं पार्श्व मरम्मत का कार्य।

स्थल - रामपुर

प्राधिकरण विभाग
इसके पश्चात् संलग्न क्षेत्र संविदा कण्ट्रा के अन्तर्गत ठेकेदार -

कॉन्ट्रैक्टर से एग्रीड द्वारा निम्नलिखित निर्माण

कार्य करने का आदेश दिया जाता है।

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	DSR-15.7.4	27	Demolishing brick work manually/ by mechanical means including stacking of serviceable material in cement mortar	cum	1698.45		45858.15	
2	15.8.3	7884	Removing mortar from bricks and cleaning bricks including stacking within a lead of 50 m (stacks of cleaned bricks shall be measured): cement mortar	1000nos	5522.25		43537.42	
3	6.2.2	8	Brick work with common burnt clay modular bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: cement mortar 1:6	cum	5549.95		44399.60	
4	6.4.2	34.2	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level in all shapes and sizes in: cement mortar 1:6	cum	8288.35		283461.57	
5	NS-15	16	Brick work with Railway brick in foundation and upto plinth (1:6)	cum	2015.44		32247.04	
6	4.1.6	4.6	PCC(40mm aggregate)	cum	6126.25		28180.75	
					Total =		477684.53	

इसमें उल्लिखित निर्माण-कार्य (दिनांक) को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अंतर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक

यहाँ नयी रेखाओं के अनुरूप पूर्वोत्तर क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण-कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह :

हस्ताक्षर

पता

दिनांक

ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर).....

पता

दिनांक

K:\Total Form-N.E. E.223 (2)

NER-2015-16-0047-50,000 Forms-May, 15

प्र
१

Prabhat
Kumar

Digitally signed
by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24
11:48:09 +05'30'

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र संविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्माणआदेश संख्या:

क्षेत्र संविदा करार सं०:

दिनांक -

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रामपुर स्थित 6 यूनिट टाइप II आवासों की बाउंड्री बाल एवं फर्श परम्पत का कार्य।

स्थल - रामपुर

प्राधिकरण विभाग

इसके पश्चात् संलग्न क्षेत्र संविदा कण्ट्रा के अन्तर्गत ठेकेदार -

कॉन्ट्रैक्टर से एएनई द्वारा निम्नलिखित निर्माण

कार्य करने का आदेश दिया जाता है।

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	DSR-15.7.4	18.6	Demolishing brick work manually/ by mechanical means including stacking of serviceable material in cement mortar	cum	1698.45		31591.17	
2	15.8.3	5800	Removing mortar from bricks and cleaning bricks including stacking within a lead of 50 m (stacks of cleaned bricks shall be measured): cement mortar	1000nos	5522.25		32029.05	
3	6.2.2	16.22	Brick work with common burnt clay modular bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: cement mortar 1:6	cum	5549.95		90020.19	
4	6.4.2	27.84	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level in all shapes and sizes in : in cement mortar 1:6	cum	8288.35		230747.66	
5	NS-15	13.8	Brick work with Railway brick in foundation and upto plinth (1:6)	cum	2015.44		27813.07	
7	4.1.6	3.44	PCC(40mm aggregate)	cum	6126.25		21074.30	
5	6.13.2	62.8	Half brick masonry with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above	sqm	1018.05		63933.54	
Total=							497208.99	

मीनियर सेक्शन इंजीनियर / क
एवोलर रेलवे / लखनऊ मेट्रो
S.E. AMOR/UP

इसमें उल्लिखित निर्माण-कार्य (दिनांक) को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अंतर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक

मुख्य इंजीनियर/जिला इंजीनियर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नयी रेखाणों के अनुरूप पूर्वोत्तर क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण-कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह :

हस्ताक्षर

ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर).....

पता

पता

दिनांक

दिनांक

NER-2015-16-0047-50,000 Forms-May, 15

K:\Total Form-N.E. E.223 (2)

Prabhat
Kumar

Digitally signed
by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24
11:48:35 +05'30'

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र संविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्माणआदेश संख्या:

क्षेत्र संविदा करार सं०:

दिनांक .

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रुद्रपुर सिटी कालोनी के पश्चिम साइड ब्लॉक संख्या 24 से 18 तक की बाउंड्री वाल मरम्मत का कार्य।

स्थल - रुद्रपुर सिटी

प्राधिकरण विभाग

इसके पश्चात् संलग्न क्षेत्र संविदा कण्ट्रा के अन्तर्गत ठेकेदार -

कॉन्ट्रैक्टर से एग्रीड द्वारा निम्नलिखित निर्माण

कार्य करने का आदेश दिया जाता है।

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
3	6.2.2	24.667	Brick work with common burnt clay modular bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: cement motar 1:6	cum	5549.95		136900.62	
4	6.4.2	37.95	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level in all shapes and sizes in : in cement mortar 1:6	cum	8288.35		314542.88	
	4.1.6	6.6	PCC(40mm aggregate)	cum	6126.25		40433.25	
							सीनियर सेक्रेटरी इंजीनियर/कम्प्यूटर प्रोग्रामर / रुद्रपुर सिटी S S E MOR' RUPC	
					Total		491876.75	

इसमें उल्लिखित निर्माण-कार्य (दिनांक) को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अंतर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक

मुख्य इंजीनियर/जिला इंजीनियर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नयी रेखाओं के अनुरूप पूर्वोत्तर क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण-कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह :

हस्ताक्षर

ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर).....

पता

पता

दिनांक

दिनांक

NER-2015-16-0047-50,000 Forms-May, 15

K:\Total Form-N.E. E.223 (2)

Prabhat
Kumar

Digitally signed
by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24
11:49:04 +05'30'

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र संविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्माणदेश संख्या:
क्षेत्र संविदा करार सं०:

दिनांक .

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रुद्रपुर सिटी कालोनी के पूर्व साइड ब्लॉक संख्या 16 से 31 तक की बाउंड्री वाल मरम्मत का कार्य।

स्थल - रुद्रपुर सिटी

प्राधिकरण विभाग

इसके पश्चात् संलग्न क्षेत्र संविदा कण्ट्रा के अन्तर्गत ठेकेदार -

कॉन्ट्रैक्टर से एएनई द्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य

करने का आदेश दिया जाता है।

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	6.2.2	23.546	Brick work with common burnt clay modular bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: cement motar 1:6	cum	5549.95		130679.12	
2	6.4.2	36.22	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level in all shapes and sizes in : in cement mortar 1:6	cum	8288.35		300204.04	
3	4.1.6	6.3	PCC(40mm aggregate)	cum	6126.25		38595.38	
							469478.53	

इसमें उल्लिखित निर्माण-कार्य (दिनांक) को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अंतर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक

मुख्य इंजीनियर/जिला इंजीनियर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नयी रेखाओं के अनुरूप पूर्वोत्तर क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण-कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह :

हस्ताक्षर

ठेकेदार/ठेकेदारों का

पता

हस्ताक्षर).....

दिनांक

पता

दिनांक

Prabhat
Kumar

Digitally signed by
Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24
11:49:31 +05'30'

क्षेत्र सांवेदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

क्षेत्र संविदा करार से०:

दिनांक -

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रुद्रपुर सिटी कालोनी के पूर्व साइड ब्लॉक संख्या 01 से 16 तक की बाड़ड़ी वाल मरम्मत का कार्य।

प्राधिकरण विभाग

कॉन्टेक्टर से एएनई द्वारा निम्नलिखित निर्माण

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	6.2.2	24.6675	Brick work with common burnt clay modular bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: cement mortar 1:6	cum	5549.95		136903.39	
2	6.4.2	37.95	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level in all shapes and sizes in : in cement mortar 1:6	cum	8288.35		314542.88	
3	4.1.6	6.6	PCC(40mm aggregate)	cum	6126.25		40433.25	
						Tot	491879.52	

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	6.2.2	24.6675	Brick work with common burnt clay modular bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: cement mortar 1:6	cum	5549.95		136903.39	
2	6.4.2	37.95	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level in all shapes and sizes in : in cement mortar 1:6	cum	8288.35		314542.88	
3	4.1.6	6.6	PCC(40mm aggregate)	cum	6126.25		40433.25	
							Tot	491879.52

इसमें उल्लिखित निर्माण-कार्य (दिनांक) को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अंतर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

मुख्य इंजीनियर/जिला इंजीनियर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखाओं के अनुरूप पूर्वाल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण-कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

हस्ताक्षर

पता

दिनांक

ठेकेदार/ठेकेदारों का

हस्ताक्षर).....

पता

दिनांक

Prabhat Kumar Digitally signed by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24 11:49:58 +05'30'

Scanned with OKEN Scanner

Scanned with OKEN Scanner

Scanned with OKEN Scanner

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र संविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्माणआदेश संख्या:
क्षेत्र संविदा करार सं०:

दिनांक -

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रुद्रपुर सिटी कालोनी के पूर्व साइड ब्लॉक संख्या 01 से 21 तक boundary wall प्लास्टर मरम्मत एवं white washing का कार्य।

स्थल - रुद्रपुर सिटी

प्राधिकरण विभाग

इसके पश्चात् संलग्न क्षेत्र संविदा कण्ट्रा के अन्तर्गत ठेकेदार -

कॉन्ट्रैक्टर से एएनई द्वारा निम्नलिखित निर्माण

कार्य करने का आदेश दिया जाता है।

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	13.4.2	988	12 mm cement plaster of mix : (cement 1: 6	sqm	294.35		290817.80	
2	13.80	988	Providing and applying white cement based putty of average thickness 1 mm, of approved brand and manufacturer, over the plastered wall surface to prepare the surface even and smooth complete.	sqm	123.85		122363.80	
3	13.43.1	988	Applying one coat of water thinnable cement primer of approved brand and manufacture on wall surface :Water thinnable cement primer	sqm	64.45		63676.60	
Total							476858.20	

इसमें उल्लिखित निर्माण-कार्य (दिनांक) को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अंतर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक

मुख्य इंजीनियर/जिला इंजीनियर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नवी रेखाओं के अनुरूप पूर्वोत्तर क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण-कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह :

हस्ताक्षर

ठेकेदार/ठेकेदारों का

हस्ताक्षर).....

पता

पता

दिनांक

दिनांक

NER-2015-16-0047-50,000 Forms-May, 15

K:\Total Form-N.E. E.223 (2)

Prabhat
Kumar

Digitally signed
by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24
11:51:39 +05'30'

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र संविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्माणआदेश संख्या:

दिनांक .

क्षेत्र संविदा करार सं०:

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रामपुर कालोनी टाइप I एवं टाइप II आवासों की बाउंड्री वाल प्लास्टर प्रारम्भ का कार्य।

स्थल - रामपुर

प्राधिकरण विभाग

कॉन्ट्रैक्टर से एग्रीड द्वारा निम्नलिखित निर्माण

इसके पश्चात् संलग्न क्षेत्र संविदा कण्ट्रा के अन्तर्गत ठेकेदार -

कार्य करने का आदेश दिया जाता है।

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	13.4.2	942	12 mm cement plaster of mix : (cement 1: 6	sqm	294.35		277277.70	
2	13.80	942	Providing and applying white cement based putty of average thickness 1 mm, of approved brand and manufacturer, over the plastered wall surface to prepare the surface even and smooth complete.	sqm	123.85		116666.70	
3	13.43.1	942	Applying one coat of water thinnable cement primer of approved brand and manufacture on wall surface :Water thinnable cement primer	sqm	64.45		60711.90	
Total							454656.30	

इसमें उल्लिखित निर्माण-कार्य (दिनांक) को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अंतर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक

मुख्य इंजीनियर/जिला इंजीनियर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नयी रेखाओं के अनुरूप पूर्वोत्तर क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण-कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह :

हस्ताक्षर

ठेकेदार/ठेकेदारों का

हस्ताक्षर).....

पता

पता

दिनांक

दिनांक

NER-2015-16-0047-50,000 Forms-May, 15

K:\Total Form-N.E. E.223 (2)

Prabhat
Kumar

Digitally signed
by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24
11:52:05 +05'30'

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र संविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्देशिका: ४ संख्या:

सुख-सन्निध्य-कसर-संग

दिनांक -

अवशेष विधियों का कार्य - रुद्रपुर सिटी कातौनी के पूर्व साइड ब्लॉक संख्या 21 से 31 तक boundary wall प्लास्टर
आवश्यक पूर्व सीमेंट वाशिंग का कार्य।

स्थान - रुद्रपुर सिटी

प्रतिभाग विभाग
हस्तक प्रमाण संख्या वि. प्रमाण संख्या के अन्तर्गत टैकस -

कॉन्टेक्टर से एनई द्वारा निम्नलिखित निर्माण

समस्त कार्य में सहायता देना है।

वर्ष २०२० का आदेश दिया जाता है।			विशेष बट्टा विवरण		रकम	
क्र.सं.	वर्ष	विवरण	रकम	दर	रकम	
					रुपया	पैसे
१	१९४३	१९४३ का आदेश दिया जाता है।	२९४.३५		३०३१८०.५०	
२	१९४३	१९४३ का आदेश दिया जाता है।	१२१.८५		१२७५६५.५०	
३	१९४३	१९४३ का आदेश दिया जाता है।	६८३८३.५०			
४	१९४३	१९४३ का आदेश दिया जाता है।	४९७१२९.५०			
Total					४९७१२९.५०	

संस्कृत में 'सर्व' शब्द का अर्थ 'सभी' होता है। इसका अर्थ 'सभी' है और सर्वविदा की सामान्य

100

मुख्य इंजीनियर/जिला इंजीनियर
कृते भारत के राष्ट्रपति

सर्व कार्यवाही के सम्बन्ध में निम्नलिखित बातें ध्यान में रखनी चाहिये (जिसे बोर्ड को) दफा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित किया गया है।

1999

ठेंकेदार (ठेंकेदारों का हस्ताक्षर).....

Copyright © 2005 by John Wiley & Sons, Inc.

दिनांक १६/०५/२०१८

2025 RELEASE UNDER E.O. 14176

NY Total Form-N.E. E-223 (2)

Prabhat Kumar Digitally signed by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24 11:52:33 +05'30'

पूर्वोत्तर रेलवे क्षेत्र संविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्माणआदेश संख्या:

क्षेत्र संविदा करार सं०:

दिनांक .

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रुद्रपुर सिटी कॉलोनी के ब्लॉक संख्या 31 A/B, 27A, 26B, 25A/B, 29A, 13A, 13C/D, 11D, 11B, 14B, 16A, 13B, 9A, 14C के टायलेट में PVC दरवाजे, मच्छर जाती एवं अन्य दरवाजे मरम्मत का कार्य।

स्थल - रुद्रपुर सिटी

प्राधिकरण विभाग

इसके पश्चात् संलग्न क्षेत्र संविदा कप्डा के अन्तर्गत ठेकेदार -

कॉन्ट्रैक्टर से एगनई द्वारा निम्नलिखित निर्माण

कार्य करने का आदेश दिया जाता है।

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	DSR-9.21.2	23.1	Providing and fixing ISI marked flush door shutters conforming to IS : 2202 (Part I) non-decorative type, core of block board construction with frame of 1st class hard	Sqm	1819.80		42037.38	
2	9.27.2.2.2	44.00	Providing and fixing wire gauge shutters using galvanized M.S. wire gauge of average width of aperture 1.4 mm in both directions with wire of dia 0.63 mm, for doors, windows and clerestory windows	Sqm	2981.75		131197.00	
3	9.141	164.50	Providing and fixing PVC Door Frame of size 50x47 mm with a wall thickness of 5 mm (± 0.2 mm), made out of single piece extruded	meter	462.25		76040.13	
4	9.142.2	49.00	35 mm thick factory made Solid panel PVC Door shutter, made out of single piece extruded solid PVC profiles, 5 mm (± 0.2 mm) thick, having styles & rails (except lock rail) of size 95 mm x 35 mm x	sqm	4018.4		196901.60	
5	9.95.8	70.00	Providing and fixing ISI marked aluminium butt hinges anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS: 1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete: 75x45x3.2 mm	Each	68.48		4793.60	
6	9.100.2	70.00	Providing and fixing aluminium handles, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS: 1868) transparent or dyed to required colour or shade, with necessary screws etc. complete :100mm	Each	53.25		3727.50	
					C/O		450969.71	

Prabhat
Kumar

Digitally signed
by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24
11:54:33 +05'30'

7	9.97.5	35.00	Providing and fixing aluminium tower bolts, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour or shade, with necessary screws etc. complete : 100x10mm	Each	58.65	1150000 71 2052 15
8	9.96.2	35.00	Providing and fixing aluminium sliding door bolts, ISI marked anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868), transparent or dyed to required colour or shade, with nuts and screws etc. complete 250x16mm	Each	234.9	8221 50
9	9.70.2	80.00	Providing and fixing IS : 12817 marked stainless steel butt hinges with stainless steel screws etc. complete : 100x58x1.90mm	Each	86.15	6892.00
10	9.62.2	40.00	Providing and fixing ISI marked oxidised M.S. sliding door bolts with nuts and screws etc. complete : (copper oxidized as per IS: 1378) 250x16	Each	165.9	6636.00
11	9.63.3	20.00	Providing and fixing ISI marked oxidised M.S. tower bolt black finish, (Barrel type) with necessary screws etc. complete : (copper oxidized as per IS: 1378) 150x10mm	Each	53.05	1061.00
12	9.66.2	40.00	Providing and fixing ISI marked oxidised M.S. handles conforming to IS:4992 with necessary screws etc. complete : (copper oxidized as per IS: 1378) 100mm	Each	28.25	1130.00
Total						476962.96

इसमें उल्लिखित निर्माण-कार्य (दिनांक) को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अंतर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक

मुख्य इंजीनियर/जिला इंजीनियर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नयी रेखाणों के अनुरूप पूर्वोक्त क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण-कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह :

हस्ताक्षर

ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर).....

पता

पता

दिनांक

दिनांक

Prabhat
Kumar

Digitally signed by
Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24
11:55:13 +05'30'

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र संविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्माणआदेश संख्या:

क्षेत्र संविदा करार सं०:

दिनांक -

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रुद्रपुर सिटी कॉलोनी में मच्छर जाली एवं जाली के दरवाजे मरम्मत का कार्य।

स्थल - रुद्रपुर सिटी

प्राधिकरण विभाग

इसके पश्चात् संलग्न क्षेत्र संविदा कण्ट्रा के अन्तर्गत ठेकेदार -

कॉन्ट्रैक्टर से एएनई द्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य

करने का आदेश दिया जाता है।

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	9.51.2	150.00	Providing and fixing fly proof galvanized M.S. wire gauge to windows and clerestory windows using wire gauge with average width of aperture With 12 mm mild steel U beading	Sqm	1881.95		282292.50	
2	9.27.2.2.2	44.00	Providing and fixing wire gauge shutters using galvanized M.S. wire gauge of average width of aperture 1.4 mm in both directions with wire of dia 0.63 mm, for doors, windows and clerestory windows with hinges and necessary screws : Kiln seasoned and chemically treated hollock wood	Sqm	2981.75		131197.00	
3	9.70.2	255.00	Providing and fixing IS : 12817 marked stainless steel butt hinges with stainless steel screws etc. complete : 100x58x1.90mm	Each	86.15		21968.25	
4	9.63.3	170.00	Providing and fixing ISI marked oxidised M.S. tower bolt black finish, (Barrel type) with necessary screws etc. complete : (copper oxidized as per IS: 1378) 150x10mm	Each	53.05		9018.50	
5	9.66.2	170.00	Providing and fixing ISI marked oxidised M.S. handles conforming to IS:4992 with necessary screws etc. complete : (copper oxidized as per IS: 1378) 100mm	Each	28.25		4802.50	
					C/O		449278.75	

B/F	
Total	449278.75

सीनियर सेक्रेटरी इंजीनियरिंग / काग
पुणे रेलवे / स्वर्णपुर सिटी
- SE ANDR'GRUPC

को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है

इसमें उल्लिखित निर्माण-कार्य (दिनांक) को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अंतर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

मुख्य इंजीनियर/जिला इंजीनियर
कृते भारत के राष्ट्रपति

हस्ताक्षर

हस्ताक्षर).....

पता

दिनांक

दिनांक

Prabhat Kumar Digitally signed by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24 11:55:43 +05'30'

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र सांवेदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्माणादेश संख्या:

क्षेत्र संविदा करार सं०:

दिनांक -

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रुद्रपुर सिटी कालोनी पश्चिम साइड के ब्लॉक संख्या 01 से 21 तक boundary wall प्लास्टर मरम्मत एवं white washing का कार्य।

स्थल - रुद्रपुर सिटी


प्राधिकरण विभाग

इसके पश्चात् संलग्न क्षेत्र संविदा कण्टा के अन्तर्गत ठेकेदार -

कॉन्टेक्टर से एएनई द्वारा निम्नलिखित निर्माण

कार्य करने का आदेश दिया जाता है।

कार्य करने का आदेश दिया जाता है।

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	13.4.2	1028.00	12 mm cement plaster of mix : (cement 1: 6	sqm	294.35		302591.80	
2	13.80	1028.00	Providing and applying white cement based putty of average thickness 1 mm, of approved brand and manufacturer, over the plastered wall surface to prepare the surface even and smooth complete.	sqm	123.85		127317.80	
3	13.43.1	1028.00	Applying one coat of water thinnable cement primer of approved brand and manufacture on wall surface :Water thinnable cement primer	sqm	64.45		66254.60	
							 सीनियर सेंसर इन्जीनियर पूर्वोत्तर रेलवे / लखनऊ S.S.E MYOR'U	
						Total	496164.20	

इसमें उल्लिखित निर्माण-कार्य (दिनांक) को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अंतर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक

मुख्य इंजीनियर/जिला इंजीनियर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखाओं के अनुरूप पूर्वोल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण-कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह :

हस्ताक्षर

पता

दिनांक

ठेकेदार/ठेकेदारों का

हस्ताक्षर).....

पता

दिनांक

NER-2015-16-0047-50,000 Forms-May, 15

K:\Total Form-N.E. E.223 (2)

Prabhat Kumar Digitally signed by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24 11:56:10 +05'30'

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र संविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

निर्माणआदेश संख्या:

क्षेत्र संविदा करार सं०:

दिनांक .

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रुद्रपुर सिटी कालोनी में किचन व बाथरूम की फिटिंग प्रारम्भ का कार्य।

स्थल - रुद्रपुर सिटी

प्राधिकरण विभाग

इसके पश्चात् संलग्न क्षेत्र संविदा कण्ट्रा के अन्तर्गत ठेकेदार -

कॉन्ट्रैक्टर से एपनई द्वारा निम्नलिखित

निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है।

क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	दर		रकम	
					रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	DSR-17.10.2.2	45.00	Kitchen sink without drain board 610x460 mm bowl depth 200 mm	Each	3337.85		150203.25	
2	17.13.2	18.00	Providing and fixing white vitreous china water closet squatting pan Orissa pattern W.C. pan of size 580x440 mm	Each	2758.20		49647.60	
3	17.18.1	18.00	Providing and fixing P.V.C. low level flushing cistern with manually controlled device (handle lever) conforming to IS : 7231, with all fittings and fixtures complete.	Each	1023.05		18414.90	
4	17.7B	45.00	Providing and fixing wash basin with C.I. brackets, 15 mm PTMT pillar cock, 32 mm PTMT waste coupling of standard pattern, including painting of fittings and brackets, cutting and making good the walls wherever required. White Vitreous China Flat back wash basin size 550x400 mm with single 15 mm PTMT pillar cock. each 1404.00	Each	1404		63180.00	
5	17.28.2.1	90.00	Providing and fixing P.V.C. waste pipe for sink or wash basin including P.V.C. waste fittings complete. 32 mm dia	Each	104.35		9391.50	
6	18.10.1	180.00	Providing and fixing G.I. pipes complete with G.I. fittings and clamps, l/c cutting and making good the walls etc. 15mm dia	Meter	304.15		54747.00	
7	18.54.1	90.00	Providing and fixing PTMT bib cock of approved quality and colour. 15mm nominal bore, 86 mm long, weighing not less than 88 gms	Each	109.85		9886.50	
					C/O		355470.75	

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र सांविदा के अंतर्गत निर्माण आदेश

दिनांक .

सद्वक्ता परम्परा का

अन्तर्गत निर्माण का कार्य - रुद्रपुर सिटी रेलवे कात्तानी पाप्य हाउस री ब्लॉक २ का कार्य।

स्थल - रुद्रपुर सिटी

स्थल - रुद्रपुर तालाब विभाग कॉन्टेक्टर से एपनई द्वारा
प्राधिकरण के अधिकारी से

निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है।

निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है।				इकाई	दर		रकम	
क्रम संख्या	मद संख्या	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण		रुपया	पैसे	रुपया	पैसे
1	DSR-11.7	60.3	Cement concrete pavement with 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size), including finishing complete.	Cum	7958.85		479906.80	
2	6.2.2	0.32	Brick work with common burnt clay modular bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: cement mortar 1:6	cum	5549.95		1775.98	
3	13.4.2	24	12 mm cement plaster of mix : (cement 1: 6	sqm	294.35		7064.40	
4	5.22.6	56	Steel reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete upto plinth level. Thermo-Mechanically Treated bars of grade Fe-500D or more.	kg	89.65		5020.40	
5	5.12	0.4	Providing, hoisting and fixing above plinth level up to floor five level precast reinforced cement concrete work in string courses, bands, copings, bed plates, anchor blocks, plain window sills and the like, including the cost of required centering, shuttering but , excluding cost of reinforcement with 1:1.5:3 (1 cement : 1.5 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources).	cum	9673.50		3869.40	
							C/O 497636.78	

सीनियर सैक्यंड्री इंजीनियर / कार्य
पूर्वोत्तर रेलवे / रुद्रपुर सिटी
S.S.E WORK/RUPC

दिनांक

गवाह :

हस्ताक्षर

ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर).....

पता

पता

दिनांक

दिनांक

Prabhat Kumar Digitally signed by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.24 11:57:38 +05'30'